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Planimetria attrezzata con enti e canalizzazioni (Fase 3)

NODO DI NOVARA

1^ FASE PRG DI NOVARA BOSCHETTO
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N
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Data Data

File:
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ACC NOVARA BOSCHETTO (Fase 3)

LEGENDA COLORI

Nuovo

Esistente

Nuovo di fase precedente

LEGENDA CUNICOLI NUOVI
Cunicolo V317V317

V318 Cunicolo V318

Cunicolo TT3134TT3134

Pozzetto CLS 200x200x150

LEGENDA POZZETTI

RIEPILOGO CUNICOLI NUOVI

TIPO LUNGHEZZA NOTE

V317 2120 m

V318

RIEPILOGO BANCHI TUBI NUOVI

TIPO LUNGHEZZA NOTE

4 TUBI

6 TUBI

TT3134 Cunicolo AVCUN-AV

8 TUBI

3375 m

460 m

220 m

190 m

CUN-AV
-

177 m

25 m

2 TUBI

16 TUBI

20 TUBI

42 TUBI

35 m

315 m

330 m

701/89701/89

Pozzetto CLS 150x150x120

Pozzetto CLS 100x100x120

Pozzetto CLS 80x80x120

Provvisorio di fase attuale

Eliminato

701/89
951 m

190 m

1 TUBO

70 m

3 TUBI

10 TUBI

790 m

60 TUBI

245 m

Tubazione (Tubi Ø100)TUBO

M. Gambaro

Febbraio 2021

Prima Emissione

A

M. Fasoglio F. Perrone

Febbraio 2021 Febbraio 2021 Febbraio 2021

M.Cammilli

RIEPILOGO POZZETTI NUOVI

TIPO NUMERO NOTE

80x80x120
61

100x100x150 77

150x150x150 42

200x200x150
24

Tavola 1 di 2

Appalto 1

Di cui 6 Carrabili (area

carico TIR)

Di cui 6 Carrabili (area

carico TIR)
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